
Ar / 
UCHWALA NR 269/,.JJQ)/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dła centralnych części obrębu geodezyjnego 4 Dalików - część A. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz mt. 17 pkt 6 lit b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla centralnych części obrębu geodezyjnego 4 Dalików - część A wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko z uwagami stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



,1(I 1·"' 

Załącznik do Uchwały Nr 269k\ .. :.?. ! . ./23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 2 l sierpnia 2023 r. 

Uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla centralnych części 

obrębu geodezyjnego 4 Dalików - część A wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

1. W projekcie planu, w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów powinny 
znajdować się zapisy określające dopuszczalne wielkości wskaźników powierzchniowych 
w odniesieniu do powierzchni działki, nie zaś „terenów" (w rozumieniu wydzielonych liniami 
rozgraniczającymi części obszaru planu, oznaczonych symbolem numerowym i literowym), 
w obrębie których takie działki występują. 


